znająca język francuzki i j olski poszukuje
miejsca do sklepu, lub innego zakładu, albo
do zarządu domu, za przystępnem wynagro
dzeniem.—zastać ją możfia od godz 9-tej rano
do 1-szej po południu. Wiadoa ość w pałacu
Briihlowskiem u W-ej Orzeszków skiej.

-4811—3-3

OOMKaolMli WARSZAWSKIEGO N? 60.
^nia 77 marca 1879 roku. Poniedziałek Dnia 5 (17 marca) 1879 roku.

Ilłoda Wdowa.
rok po śmierci męża, mając dziecko swoja
roczne przy piersi, któreby chciała odstawie,
pragnie przyjąć inne do karmienia, zapew
niając troskliwość maciorzyńsk?.—
Wiadomość przy ulicy Czerniakowskiej Nr 20,
u Katarzyny Kwiatkowskiej. —4635—3—3

WODOLECZNICA
NOWE88IASTO PILICĄ